
 

 

 

1. Fra Ryder Cup til dig + gratis gaver 

 

Kære Alle, 

Uanset om du spiller golf eller ej, så var årets Ryder Cup et fantastisk eksempel på, at 
man aldrig skal give op! Da det så allermest umuligt ud fandt de europæiske tropper 
dybtliggende ressourcer, der skrev historie. Denne historie kan du læse mere om på 
Danmarks bedste hjemmeside om golfnyheder HER 
  

Der er gratis features til dig i stort set alle punkter nedenfor i dette nyhedsbrev, 
hvor du bl.a. vil kunne læse om, hvordan du kan opleve en smule af stemningen fra en 
Ryder Cup (rejse) samt få gratis golf undervisnings videoer og gratis artikler, der 
kan hjælpe dig til at finde dine fantastiske dybtliggende ressourcer, der, ligesom hos 
Ryder Cup heltene, kan hjælpe dig til at opnå succes i udfordrende situationer.  

2. Train Your Brain - Powered by Audi 

 

Hos Train Your Brain er vi stolte af, at de tekniske og mentale færdigheder, vi bruger, 
har vist sig at være meget succesfulde. I den forbindelse vil vi gerne sige tillykke til 
golfspillerne Andreas Hartø og Morten Ørum Madsen, som i sidste uge opnåede 
status af Europa Tour spillere for sæsonen 2013. 

I denne artikel fra Børsen kan du læse mere om vores tilgang til tingene. 

Fra Audi Magazine kan du HER også læse om strategier for udvikling, vi bl.a. benytter 
os af og som kan være med til, at du kan maksimere dit potentiale med din golf og i 
livet generelt. Du kan få Audi Magazine gratis HER 

Det er stadig muligt at hente verdens mest roste bog om personlig udvikling helt gratis 
fra forsiden af www.trainyourbrain.dk, samt se et gratis inspirerende foredrag med en af 
verdens førende hjerneforskere. I det foredrag kan du bl.a. lære, hvordan du kan 
forebygge at få den uhelbredelige sygdom, Alzheimers, samt mere om, hvilke vaner 
succesfulde mennesker tillægger sig. 

“Train Your Brain – A New Way To Improve Your Business”. Nederst på den side, 
kan du se, kommentar fra en leder i en stor dansk  virksomhed om et af de andre ”Train 
Your Brain foredrag”. 

I medlemsområdet findes endnu flere artikler, og en anmelderrost e-bog om succes. 

   Coaching 

http://www.teetime.dk/news/european-tour-pga-tour-ryder-cup-2012/europa-vandt-ryder-cup
http://www.teetime.dk/news/european-tour-pga-tour-ryder-cup-2012/europa-vandt-ryder-cup
http://pleasure.dk/fri/artikel/239832/faa_mindre_handikap_med_tankens_kraft.html
http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/Coaching_Audi_Magazine.pdf
http://www.audidanmark.dk/audi/tilmelding_audi_magazine/
http://www.trainyourbrain.dk/
http://www.trainyourbrain.dk/index.php?option=com_content&view=article&id=58&Itemid=42
http://www.trainyourbrain.dk/index.php?option=com_user&view=register


 

3. Hørsholm Golf Academy v/ Anders Dahl Christiansen 

  

På Hørsholm Golf Academy v/ Anders Dahl Christiansen, ER ALLE VELKOMNE! 

Det har været en god sæson, hvor der har været undervisning på Power Kurser, 
Shortgame kurser, fællestræningshold, "Kun for damer-kurser" m. Tove Flindt og Iben 
Tinning og så blev der selvfølgelig givet en MASSE individuelle lektioner. 

Trænerteamet, Patrick Bach Jensen, Tove Flindt Larsen og Anders Dahl Christiansen 
vil gerne sige tak for en god sæson og henvise til vores efterhånden mange GRATIS 
video-lektioner HER. 

Vi vil have åben for træning i meget begrænset omfang i november, december, januar 
og februar, så brug gerne de gratis videoer ovenfor som inspiration til din træning. Du 
kan logge in for at se tider til træning (tider vil løbende blive åbnet) HER eller ringe til 
sekretariatet i Hørsholm for mere info (+45 45765150) 

Af nyt kan det tilføjes, at det op mod jul bliver muligt at hente endnu mere inspiration til 
din træning, da DVD'en "Det succesfulde shortgame" bliver udgivet. "Det succesfulde 
shortgame" er en opfølger til Anders Dahl Christiansens sidste DVD, "Det succesfulde 
sving", der blev anmeldt som "Uden sammenligning den bedste danske DVD eller 
video om golfinstruktion nogensinde". 

Du kan finde "Det succesfulde sving" i flere butikker bl.a. i Teetime-Shoppen HER eller 
i Golfexperten HER 
  

4. Golf Rejse m. Ryder Cup stemning 

  

OBS: Sælges efter "Først til mølle"!!!! 
  
Oplev noget af stemningen fra Ryder Cup ved at bo på et officielt Ryder Cup 
hotel! Du vil også få undervisning af Anders Dahl Christiansen samt spille to 
forskellige baner, som begge har afholdt turneringer på Europa Touren. 
  
Spil på verdensklasse golfbaner og nyd godt af de pædagogiske principper Anders 
Dahl Christiansen bl.a. brugte, da han var landstræner i herrelandsholdets bedste år 
nogensinde i 2010.  

Læs mere HER 

 

 

http://www.hoersholm-golf.dk/Golftip.156.aspx
http://hoersholm-golf.dk/golfworksguest
http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/Det_succesfulde_shortgame.jpg
http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/Det_succesfulde_sving.jpg
http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/Det_succesfulde_sving.jpg
http://www.teetimeshoppen.dk/index.php/dvd-boger/dvd/dvd-det-succesfulde-sving.html
http://www.golfexperten.dk/det-succesfulde-golfsving-dvd
http://www.golfexperten.dk/det-succesfulde-golfsving-dvd
http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/Ryder_Cup_Hotel_og_Europa_Tour_baner.pdf


5. God fornøjelse med de gratis features mm. i dette nyhedsbrev 

  

Det var alt for nu og her til sidst, vil jeg afslutte med et citat, som forhåbentlig kan 
inspirere dig til at tage action i forhold til at nå dine mål samt lære nyt via 
bestsellerbøgerne ovenfor: 
  
“The only place where your dream becomes impossible is in your own thinking.” 
- Robert H. Schuller 

Du kan læse flere citater under "Motivationscitater" på siden HER   

PS: Videresend gerne dette nyhedsbrev med tilbud om gratis videoer mm. til venner og 

bekendte! 

De bedste hilsner 

  

Anders Dahl Christiansen, stifter af "Train Your Brain - konceptet". 

Director of Golf Instruction, Hørsholm Golf 

Faroe Islands National Golf Coach 

Jim McLean Master Instructor & Certified NLP Coach 

Former Danish Men's National Golf Coach 

Physiotherapist & The Golf Athlete Instructor 

 

 

Som bruger af trainyourbrain.dk har du nedenfor muligheden for at købe en sund snack (med 25 % 

rabat på enkelt styks pris), der er genial til golfrunden. Du kan også lære om et tilskud, der vil give 

dig næringsstofferne fra 17 solmodne frugter og grøntsager i alle regnbuens farver samt få 3 gratis 

spil, der er udviklende for din hjerne.. 

 

Læs om tilskuddet, der vil give dig næringsstofferne fra 17 solmodne frugter og grøntsager i alle 

regnbuens farver HER. 

 

Læs mere om den geniale snack til golfrunden eller til arbejdet (25 % rabat på enkelt styks pris) 

HER 

Få 3 gratis ”brain games” HER 
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              © - www.trainyourbrain.dk 

http://www.trainyourbrain.dk/index.php?option=com_content&view=article&id=9&Itemid=8
http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/PDFer/Sund_Fornuft.pdf
http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/Forside/RawBite_Trainyourbrain.pdf
http://www.tkqlhce.com/click-5568510-10523994
http://www.trainyourbrain.dk/

